工事前金払・中間前金払申請書

　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

横手市長　　　　　　　　様

			契約者

　　　　年　　月　　日請負契約を締結した次の工事費に使用するため、請負契約額の
うち　金　　　　　　　　　　円也　を前払金として支払い願いたく次のとおり申請します。
	区分
	事　　　　　　　　　　項

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

	工事場所
	　横手市

	工事番号

	契約年月日
	　　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　￥
　　　　　　うち取引に係る消費税額　￥

	竣工期限
	　　　年　　月　　日